

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	שצ"פ				
01.01	עבודות עפר				
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.01.020.5010	תשלום אגרה, לאתר מורשה ע"י הרשויות, עבור הטמנת פסולת הריסת בניין ובתנאי שלא נאמר אחרת בחוזה. התשלום מותנה בהצגת אישור למפקח על ביצוע ההטמנה בפועל. עלויות הפינוי וההובלה לאתר המורשה נכללות בעבודות שבגינן נוצרו עודפי העפר והפסולת, ולכן אינן נכללות בסעיף. (סעיף זה אינו עבור מקרים של הטמנת פסולת מעורבת ו/או פסולת תעשייתית). כמות החומר המוטמן נמדדת בטון (מינימום 10 טון)	טון	200.00	60.00	12,000.00
	סה"כ לעבודות עפר				12,000.00
01.08	מתקני חשמל				
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
01.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	890.00	45.00	40,050.00
01.08.011.1030	יסוד לעמוד תאורה, במידות 60X60X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	30.00	860.00	25,800.00
01.08.011.1042	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X130 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	6.00	1,250.00	7,500.00
01.08.011.1100	פירוק יסוד בטון של עמוד תאורה בגובה עד 7 מ' לרבות החזרת פני השטח לקדמותם, מילוי החפירה ותיקוני אספלט או ריצוף	יח'	5.00	320.00	1,600.00
01.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				
01.08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	2.00	1,770.00	3,540.00
01.08.012.0038	תוספת לסעיפים 08.012.0010-0035 עבור מכסה מתאים ל- 40 טון, במקום מכסה מתאים ל- 12.5 טון	יח'	2.00	500.00	1,000.00

**אבני דרך ניהול, פיקוח וביצוע פרויקטים.
שצ"פ הרחבת יסודות**

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
01.08.021.0196	צינורות P.V.C קשיחים SN-8 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	80.00	52.30	4,184.00
01.08.021.0400	צינורות פלסטיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שזור בקוטר 8 מ"מ, עבור קוי טלפון בהתאם לדרישות חב' "בזק", יק"ע 13.5, מונחים בחפירה מוכנה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	200.00	22.70	4,540.00
01.08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	970.00	15.10	14,647.00
01.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
01.08.031.0230	כבלי נחושת מסוג 5X16 (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	970.00	77.00	74,690.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
01.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	970.00	32.90	31,913.00
01.08.040	הארקות והגנות אחרות				
01.08.040.0015	אלקטרודות הארקה באורך 3 מטר עשויה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' כל אחת, תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים לרבות שוחה מבטון בקוטר 50 ס"מ ובעומק 60 ס"מ ומכסה B125	יח'	2.00	750.00	1,500.00
01.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
01.08.056.0030	עמוד תאורה מפלדה קוני מתומן, מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, הכנה לתא אביזרים עם דלת, לרבות צלחת שטוחה קוטר 420 מ"מ, צביעת העמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליסאטר, צביעת הזרוע המותקנת לרבות צבע יסוד ואמצעי הרמה וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	30.00	2,530.00	75,900.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.056.0041	עמוד תאורה מפלדה קוני מתומן, מגולוון באבץ חם בגובה 6 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, הכנה לתא אביזרים עם דלת, לרבות צלחת שטוחה קוטר 420 מ"מ, צביעת העמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליסאטר, צביעת הזרוע המותקנת לרבות צבע יסוד ואמצעי הרמה וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור גוף התאורה	יח'	6.00	3,840.00	23,040.00
01.08.056.1455	תוספת לעמוד תאורה עבור מחזיק דגלים בודד	יח'	6.00	180.00	1,080.00
01.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
01.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	47.00	313.00	14,711.00
01.08.072	בתי תקע				
01.08.072.0030	בתי תקע מוגני מים 16 אמפר דגם COMBI תוצרת גוויס או ש"ע	יח'	3.00	40.20	120.60
01.08.081	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים				
01.08.081.4040	התקנה וחיבור גוף תאורה וזרוע על עמוד תאורה עירוני או על עמוד חברת החשמל בגובה עד 7 מ'	יח'	47.00	313.00	14,711.00
01.08.086	תאורת לדים - חוץ				
	הערות: 1. כל גופי התאורה כוללים התקנה מושלמת. 2. תאורת לדים פנים - ראה תת פרק 08.085				
01.08.086.0470	גוף תאורת כבישים ורחובות לד 37W מסוג STORK LITTLE BROTHER מתוצרת VIZULO כדוגמת ח.י. פתרונות חכמים בע"מ, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	11.00	2,595.00	לא לסיכום
01.08.086.0475	גוף תאורת כבישים ורחובות לד 68W מסוג STORK LITTLE BROTHER מתוצרת VIZULO כדוגמת ח.י. פתרונות חכמים בע"מ, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	30.00	2,995.00	לא לסיכום
01.08.086.0480	גוף תאורת כבישים ורחובות לד 137W מסוג STORK LITTLE BROTHER מתוצרת VIZULO כדוגמת ח.י. פתרונות חכמים בע"מ, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	6.00	3,560.00	לא לסיכום
	סה"כ למתקני חשמל				340,526.60
01.24	הריסות ופירוקים				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.24.083	<u>הריסת מבנה קל</u>				
01.24.083.0040	הריסת מבנה קל מכל סוג שהוא בשלמות או בחלקו, ריק מתכולה, לרבות הריסת משטחי בטון ו/או יסודות	קומפ	1.00	25,000.00	25,000.00
	סה"כ להריסות ופירוקים				25,000.00
01.40	<u>פיתוח נופי</u>				
01.40.051	<u>ריצוף משטחים ושבילים</u>				
01.40.051.0012	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 12 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	20.00	251.00	5,020.00
01.40.052	<u>מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה</u>				
01.40.052.0015	מדרגות טרומיות מבטון בחתך 17-40/15 ס"מ (רום ושלח), גוון אפור, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק זזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד 160 ש"ח/מ"א	מ'	10.00	410.00	4,100.00
01.40.052.0220	טריבונות ישיבה מורכבות מבלוקי בטון חלולים מסוג "מגה בלוק" בגמר אבן מטולטש/חלק, (בקו ישר או מעוגל) ברוחב 40 ס"מ ובגובה 35-45 ס"מ. הטריבונה בנויה מ-2 שורות בלוקי מגה (במידות 40/20/40 ס"מ) עם קופינג מושב ברוחב 40 ס"מ ובאורך 40 ס"מ ובעובי 7 ס"מ, או עם קופינג מושב ברוחב 40 ס"מ ובאורך 45 ס"מ ובעובי 8 ס"מ, בגמר מטולטש, תוצרת "בלוק אמריקה" או ש"ע, לרבות יציקה בחללי הבלוק, הדבקת מושב/בלוקים בדבק צמנטי פוליאוריטני, ציפוי בסילר מסוג "סולבנטי/ננו" או ש"ע, בגוון טבעי, שכבת מצע מהודק בעובי 20 ס"מ בתחתית הטריבונות, יסוד ומשענת בטון. המילוי בגב הקיר ימדד בנפרד	מ'	35.00	470.00	16,450.00
01.40.053	<u>ריצוף באבנים משתלבות</u>				
01.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	1,300.00	140.00	182,000.00
01.40.053.0792	ריצוף באבן טבעית "פראית" (בלתי מעובדת או מעובדת למחצה) בעובי 7 ס"מ, בצורה בלתי מלבנית (ציקלופית), מחיר יסוד לאבן 140 ש"ח/מ"ר, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע)	מ"ר	200.00	257.00	51,400.00
01.40.054	<u>אבני שפה וגן, אבני תיחום</u>				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	200.00	111.00	22,200.00
01.40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	800.00	95.00	76,000.00
01.40.061	קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון				
01.40.061.0051	יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב עד 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	13.20	1,790.00	23,628.00
01.40.061.0091	קיר תומך מבטון מזוין ב-30 גלוי מצד אחד, בעובי 20 ס"מ ובגובה עד 2 מ', לרבות תפרים ונקזים. המחיר כולל עיבוד ראש הקיר וזיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	11.00	2,280.00	25,080.00
01.40.080	מסלעות גנניות				
01.40.080.0060	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. מרווח בין הסלעים עד 0.5 מ', במילוי קרקע מקומית בעובי 20 ס"מ	מ'	50.00	280.00	14,000.00
	סה"כ לפיתוח נופי				419,878.00
01.41	גיבון והשקיה				
01.41.001	הערות כלליות לפרק 41 גיבון והשקיה				
	4. מחירי הנטיעה והשתילה כוללים אחריות לקליטה וטיפול במשך 60 יום.				
	5. בורות לנטיעה בגדלים המתאימים ומילויים באדמה גננית, כלולים במחירי השתילה והנטיעה.				
	7. כל המחירים כוללים חומר + עבודה + רווח ונקובים בשקלים חדשים (ללא מע"מ) והינם מחירי קבלן גיבון והשקיה.				
01.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
01.41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	465.00	70.00	32,550.00
01.41.013	תוחמי דשא, מגבילי שורשים, בתי גידול לעצים, כוורות לשריון דשא ויריעות				
01.41.013.0010	תוחם דשא מפוליפרופילן גמיש לעיצוב מדשאות וכתובת קרקע, לרבות יתדות עיגון ומחברים דגם "BLACK JACK" או ש"ע	מ'	200.00	39.00	7,800.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.020	שתילה, נטיעה, העתקה וגזום בתחום האתר				
01.41.020.0040	שתילים בגודל 4 (3 ליטר)	יח'	1,100.00	33.50	36,850.00
01.41.020.0990	נטיעת עצים "גודל 9" מפני הקרקע, לרבות 2 סמוכות מחוטאות ו- 50 ליטר קומפוסט לעץ	יח'	104.00	450.00	46,800.00
01.41.020.0991	סמוכות לעץ בגובה 180 ס"מ מ-4 קורות עץ מעוגלות 2" מחוברים זה לזה עם מסגרת עץ 40/40 ס"מ. והכל לגמר מושלם בהתאם לפרט "חצובה לעץ" בחוברת הפרטים.	יח'	104.00	250.00	26,000.00
01.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
01.41.030.0010	הכנת שטח למדשאה (מעל 250 מ"ר), לרבות קומפוסט, דישון ויישור סופי	מ"ר	4,340.00	9.50	41,230.00
01.41.030.0030	מרבדי דשא (מעל 250 מר), מזן קיקיו או טיפואי לרבות טיפול 30 יום	מ"ר	4,340.00	28.00	121,520.00
01.41.040	אביזרים לראש בקרה				
01.41.040.0627	ארון הגנה לראש מערכת מפוליאסטר משוריין כדוגמת "אורלייט בלומגארד" דגם OR-2852 או ש"ע, במידות 320/115/855 מ"מ לרבות בסיס סוקל בהתאם למידות הארון ומנעול	יח'	2.00	4,960.00	9,920.00
01.41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
01.41.050.1030	יחידת קצה IRRI-CELL, מתוצרת "אגם בקרה ניטור ושליטה" או ש"ע הכוללת: בקר השקיה STAND ALONE ל- 8 הפעלות עם הכנה לתקשורת, מתאם תקשורת סולרי GSM/GPRS, סוללה נטענת 7.5AH12V, מטען AC/DC, מזוודים בקופסת הגנה C-43 תקן IP-65, לרבות התקנה אינטגרטיבית מלאה ואחריות לשנה	יח'	1.00	13,000.00	13,000.00
01.41.050.1035	יחידת קצה IRRI-CELL, מתוצרת "אגם בקרה ניטור ושליטה" או ש"ע הכוללת: בקר השקיה STAND ALONE ל- 9 הפעלות עם הכנה לתקשורת, מתאם תקשורת סולרי GSM/GPRS, סוללה נטענת 7.5AH12V, מטען AC/DC, מזוודים בקופסת הגנה C-43 תקן IP-65, לרבות התקנה אינטגרטיבית מלאה ואחריות לשנה	יח'	1.00	13,200.00	13,200.00
01.41.060	ממטרים/מתזים				

**אבני דרך ניהול, פיקוח וביצוע פרויקטים.
שצ"פ הרחבת יסודות**

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.060.0140	ממטיר פלסטי דגם "I-20" תוצרת "Hunter" או ש"ע, גובה גיחה 10 ס"מ, מתכוון ל- 50-360 מעלות, לרבות כיסוי גומי, אל-נגר מובנה ומנגנון החזרת גזרה אוטומית	יח'	136.00	165.00	22,440.00
01.41.070	צנרת השקיה				
01.41.070.0230	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	770.00	11.20	8,624.00
01.41.070.0240	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 32 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	550.00	14.90	8,195.00
01.41.070.0260	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 50 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	770.00	24.00	18,480.00
01.41.070.0667	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 75 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	55.00	78.00	4,290.00
01.41.080	שלוחות טפטוף				
01.41.080.0030	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רע"מ נטפים" או ש"ע, קוטר 16 מ"מ, טפטפת כל 60-80 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים	מ'	350.00	7.00	2,450.00
01.41.080.0100	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	92.00	32.20	2,962.40
01.41.092	ראשי מערכת				
01.41.092.0040	ראש מערכת קוטר 2" עבור פעולה של טפטוף או פעולה של המטרה, מופעל ע"י בקר השקיה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי פלסטיק דגם "ברמד" או ש"ע, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים, וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	2.00	7,070.00	14,140.00
01.41.092.0160	הפעלה קוטר 2" לרבות מגוף הידראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	12.00	1,010.00	12,120.00
01.41.092.0180	הפעלה קוטר 1" לרבות מגוף הידראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	5.00	530.00	2,650.00
	סה"כ לגינון והשקיה				445,221.40

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
01.42.020	ספסלים ושולחנות				
01.42.020.0070	ספסל דגם "גל ים" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ ובגובה 77 ס"מ, עשוי מלוחות עץ אורן צבוע, שילדה, רגליים ומסעדי יד מיציקת ברזל דוקטייל, לרבות ברגים סמויים, ביסוס/עיגון	יח'	20.00	2,930.00	58,600.00
01.42.030	מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים				
01.42.030.0092	עמוד מחסום לרכב דגם "לביא", מק"ט 4955, כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, עשוי מיציקת ברזל דוקטייל, במידות 15/15 ס"מ ובגובה 60 ס"מ מעל פני קרקע, לרבות ביסוס ועיגון	יח'	8.00	1,070.00	8,560.00
01.42.041	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע				
01.42.041.0040	אשפתון מלבני עשוי מפלדה מגולוונת וצבוע בתנור בצביעה אלקטרוסטטית בנפח 50 ליטר, במידות 45/35 ס"מ ובגובה 80 ס"מ, דגם "קפסולה" כדוגמת "אי אם שגב" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי עם מכסה ייעודי וביסוס/עיגון. המחיר הינו לכמות מינימלית של 10 יח	יח'	2.00	2,120.00	4,240.00
01.42.041.0120	אשפתון מרובע עשוי מבטון טרום אדריכלי בשילוב לוחות עץ צבוע בנפח 45 ליטר, במידות 44/44 ס"מ ובגובה 69 ס"מ, דגם "סביון" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי מפלדה מגולוונת, ביסוס/עיגון	יח'	2.00	2,860.00	5,720.00
01.42.042	ברזיות				
01.42.042.0146	נגיש- ברזיה מבטון טרום חלק דגם "ברקת" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 60/111 ס"מ ובגובה 79 ס"מ עם שוקת לכלבים, לרבות ביסוס וניקוז + בור חלחול	יח'	1.00	8,910.00	8,910.00
01.42.071	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם				
01.42.071.0001	פרגולה ישרה דגם "נופים", מק"ט 8909 תוצרת שחם אריכא או ש"ע, לפי פרט יועצת, בצבע RAL לבחירת המזמין. המחיר אינו כולל הובלה והתקנה	מ"ר	20.00	2,500.00	50,000.00
01.42.071.0002	פרגולה טרפזית דגם "מניפה", מק"ט 8005 תוצרת שחם אריכא או ש"ע, לפי פרט יועצת, בצבע RAL לבחירת המזמין. המחיר אינו כולל הובלה והתקנה	יח'	3.00	20,800.00	62,400.00
198,430.00	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				

**אבני דרך ניהול, פיקוח וביצוע פרויקטים.
שצ"פ הרחבת יסודות**

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.44	גידור				
01.44.021	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				
01.44.021.0212	מעקה הפרדה לגינון דגם "הולנדי" או ש"ע בגובה 0.6 מ', עשויה מצינורות ניצבים קוטר 16 מ"מ ועובי 1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים מרובעים 20/20/1.8 מ"מ ועמודים מפרופיל מרובע 60/60/2 מ"מ כל 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים במידות 30/30/40 ס"מ או עיגון לבטון	מ'	130.00	400.00	52,000.00
01.44.022	מעקות לבניה ורוויה				
01.44.022.0032	מעקה דגם "אלעד משופר" או "מנרב" או "סער ריבועים" או ש"ע מעמודי פלדה מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ כל 2.0 מ' ובגובה 1.2 מ' וניצבים מפרופילים 20/20/1.5 מ"מ ובמרווח של 99 מ"מ, המחברים ל-3 פרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיגורים ויסודות בטון בודדים	מ'	20.00	520.00	10,400.00
01.44.022.0220	מאחז יד מצינור קוטר 42 מ"מ דגם "אוהד" או ש"ע בגובה 95 ס"מ מחובר לניצבים מצינורות "1 1/2" המעוגנים לרצפה, לרבות פין עליון לחיבור המאחז. מאחז היד מגולוון וצבוע	מ'	65.00	440.00	28,600.00
	סה"כ לגידור				91,000.00
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0004	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת של עד 20 מ"ק (מינימום יחושב לפי 10 מ"ק), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	200.00	76.00	15,200.00
01.51.010.0019	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ לרבות פינוי חומר החישוף מכל סוג שהוא, לרבות אגרות והובלה	מ"ר	7,600.00	6.24	47,424.00
01.51.010.0037	עקירת גדמי עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 0.5 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 20 ס"מ ועד 30 ס"מ, לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	5.00	310.00	1,550.00
01.51.010.0060	ריסוס שטחים בחומר הדברה לקטילת שורשי צמחיה ועשבי בר	מ"ר	4,750.00	1.40	6,650.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.010.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	90.00	13.90	1,251.00
01.51.020	עבודות עפר				
01.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	1,000.00	39.00	39,000.00
01.51.020.0083	מילוי מובא מחומר מסוג A-6 עד A-7 (גודל 5), לרבות פיזור והידוק רגיל	מ"ק	400.00	61.00	24,400.00
01.51.020.0120	הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)	מ"ר	3,150.00	6.00	18,900.00
01.51.030	מצעים ותשתיות				
01.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	מ"ק	940.00	186.00	174,840.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				329,215.00
01.80	חומרים ומוצרים לעבודות פיתוח				
01.80.066	תאי תפיסה (קולטנים) מבטון טרום				
01.80.066.0092	חומר בלבד: תא תפיסה ראשי ללא אבן שפה במידות 80/37/120 ס"מ	יח'	2.00	1,140.00	2,280.00
	סה"כ לחומרים ומוצרים לעבודות פיתוח				2,280.00
02	וואדי				
02.02	עבודות בטון יצוק באתר				
02.02.001	הערות כלליות לפרק 02 עבודות בטון יצוק באתר				
	3. כל הסעיפים בפרק זה (למעט במקום שצויין אחרת) אינם כוללים הזיון. זיון הבטונים נמדד בנפרד לפי המחירים בתת פרק 02.010.				
	8. כל המחירים כוללים חומר + עבודה + רווח ונקובים בשקלים חדשים (ללא מע"מ) והינם מחירי קבלן ראשי.				
02.02.041	קורות יסוד				
02.02.041.0130	קורות יסוד בדלות תלויות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) ברוחב 20 ס"מ	מ"ק	7.50	2,160.00	16,200.00
02.02.050	מרצפים ורצפות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.02.050.0090	רצפות בטון תלויות ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 15 ס"מ	מ"ר	44.00	294.00	12,936.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				29,136.00
02.08	מתקני חשמל				
02.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
02.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	220.00	45.00	9,900.00
02.08.011.1030	יסוד לעמוד תאורה, במידות 60X60X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקה יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	15.00	860.00	12,900.00
02.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				
02.08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	1.00	1,770.00	1,770.00
02.08.012.0038	תוספת לסעיפים 08.012.0010-0035 עבור מכסה מתאים ל- 40 טון, במקום מכסה מתאים ל- 12.5 טון	יח'	1.00	500.00	500.00
02.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
02.08.021.0196	צינורות P.V.C קשיחים SN-8 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	0.00	52.30	0.00
02.08.021.0400	צינורות פלסטיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שזור בקוטר 8 מ"מ, עבור קוי טלפון בהתאם לדרישות חב' "בזק", יק"ע 13.5, מונחים בחפירה מוכנה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	200.00	22.70	4,540.00
02.08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשוריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	280.00	15.10	4,228.00
02.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
02.08.031.0230	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	280.00	77.00	21,560.00
02.08.035	מוליכי נחושת גלויים				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 מ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	280.00	32.90	9,212.00
02.08.040	הארקות והגנות אחרות				
02.08.040.0015	אלקטרודות הארקה באורך 3 מטר עשויה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' כל אחת, תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים לרבות שוחה מבטון בקוטר 50 ס"מ ובעומק 60 ס"מ ומכסה B125	יח'	1.00	750.00	750.00
02.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
02.08.056.0030	עמוד תאורה מפלדה קוני מתומן, מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, הכנה לתא אביזרים עם דלת, לרבות צלחת שטוחה קוטר 420 מ"מ, צביעת העמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליסאטר, צביעת הזרוע המותקנת לרבות צבע יסוד ואמצעי הרמה וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	15.00	2,530.00	37,950.00
02.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
02.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	15.00	313.00	4,695.00
02.08.072	בתי תקע				
02.08.072.0030	בתי תקע מוגני מים 16 אמפר דגם COMBI תוצרת גוויס או ש"ע	יח'	2.00	40.20	80.40
02.08.081	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים				
02.08.081.4040	התקנה וחיבור גוף תאורה וזרוע על עמוד תאורה עירוני או על עמוד חברת החשמל בגובה עד 7 מ'	יח'	15.00	313.00	4,695.00
02.08.086	תאורת לדים - חוץ				
	הערות: 1. כל גופי התאורה כוללים התקנה מושלמת. 2. תאורת לדים פנים - ראה תת פרק 08.085				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.086.0475	גוף תאורת כבישים ורחובות לד 68W מסוג STORK LITTLE BROTHER מתוצרת VIZULO כדוגמת ח.י. פתרונות חכמים בע"מ, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	15.00	2,995.00	לא לסיכום
	סה"כ למתקני חשמל				112,780.40
02.23	כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון				
02.23.010	כלונסאות בטון בקדיחה יבשה				
	הערות: 1. מחירי הכלונסאות שלהלן הינם למ"א כלונס לרבות קידוח הכלונס, הכנסת הזיון (עלות הזיון נמדדת בנפרד), צינור מגן עליון, פינוי עודפי חפירה מהקידוח, עלות הבטון ויציקתו. לקידוח כלונסאות (לא כולל עלות הבטון) - ראה תת פרק 01.061. 2. הכלונס נמדד לפי אורכו המלא. אין מדידה לפי שלבי עומק, מלבד במקרה של קידוח בסלע ע"י מקדח וידה המשולם בנפרד לפי ש"ע ולפי תוספת לבטון. 3. המחירים שלהלן הינם מחירי קבלן ראשי.				
02.23.010.0030	כלונסאות בטון ב-30 קידוח ויציקה קוטר 50 ס"מ בעומק מעל 10 מ' ועד 20 מ' לרבות הכנסת הזיון ופינוי עודפי חפירה	מ'	96.00	253.00	24,288.00
02.23.095	פלדת זיון				
02.23.095.0010	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון	טון	3.30	5,540.00	18,282.00
	סה"כ לכלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון				42,570.00
02.40	פיתוח נופי				
02.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				
02.40.051.0012	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 12 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	5.00	251.00	1,255.00
02.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
02.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	550.00	140.00	77,000.00
02.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	20.00	111.00	2,220.00
02.40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	265.00	95.00	25,175.00
02.40.061	קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון				
02.40.061.0051	יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב עד 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	35.00	1,790.00	62,650.00
02.40.061.0091	קיר תומך מבטון מזוין ב-30 גלוי מצד אחד, בעובי 20 ס"מ ובגובה עד 2 מ', לרבות תפרים ונקזים. המחיר כולל עיבוד ראש הקיר וזיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)	מ"ק	30.00	2,280.00	68,400.00
	סה"כ לפיתוח נופי				236,700.00
02.41	גיבון והשקיה				
02.41.001	הערות כלליות לפרק 41 גיבון והשקיה				
	4. מחירי הנטיעה והשתילה כוללים אחריות לקליטה וטיפול במשך 60 יום.				
	5. בורות לנטיעה בגדלים המתאימים ומילויים באדמה גננית, כלולים במחירי השתילה והנטיעה.				
	7. כל המחירים כוללים חומר + עבודה + רווח ונקובים בשקלים חדשים (ללא מע"מ) והינם מחירי קבלן גיבון והשקיה.				
02.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
02.41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	235.00	70.00	16,450.00
02.41.013	תוחמי דשא, מגבילי שורשים, בתי גידול לעצים, כוורות לשריון דשא ויריעות				
02.41.013.0010	תוחם דשא מפוליפרופילן גמיש לעיצוב מדשאות וכתובת קרקע, לרבות יתדות עיגון ומחברים דגם "BLACK JACK" או ש"ע	מ'	400.00	39.00	15,600.00
02.41.020	שתילה, נטיעה, העתקה וגיזום בתחום האתר				
02.41.020.0040	שתילים בגודל 4 (3 ליטר)	יח'	400.00	33.50	13,400.00
02.41.020.0980	נטיעת עצים "גודל 8" מפני הקרקע, לרבות 2 סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ	יח'	17.00	400.00	6,800.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.41.020.0990	נטיעת עצים "גודל 9" מפני הקרקע, לרבות 2 סמוכות מחוטאות ו- 50 ליטר קומפוסט לעץ	יח'	45.00	450.00	20,250.00
02.41.020.0991	סמוכות לעץ בגובה 180 ס"מ מ-4 קורות עץ מעוגלות "2 מחוברים זה לזה עם מסגרת עץ 40/40 ס"מ. והכל לגמר מושלם בהתאם לפרט "חצובה לעץ" בחוברת הפרטים.	יח'	62.00	250.00	15,500.00
02.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
02.41.030.0010	הכנת שטח למדשאה (מעל 250 מ"ר), לרבות קומפוסט, דישון ויישור סופי	מ"ר	1,660.00	9.50	15,770.00
02.41.030.0030	מרבדי דשא (מעל 250 מר), מזן קיקויו או טיפואי לרבות טיפול 30 יום	מ"ר	1,660.00	28.00	46,480.00
02.41.040	אביזרים לראש בקרה				
02.41.040.0627	ארון הגנה לראש מערכת מפוליאסטר משוריין כדוגמת "אורלייט בלומגארד" דגם OR-2852 או ש"ע, במידות 320/1115/855 מ"מ לרבות בסיס סוקל בהתאם למידות הארון ומנעול	יח'	1.00	4,960.00	4,960.00
02.41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
02.41.050.1040	יחידת קצה IRRI-CELL, מתוצרת "אגם בקרה ניטור ושליטה" או ש"ע הכוללת: בקר השקיה STAND ALONE ל- 11 הפעלות עם הכנה לתקשורת, מתאם תקשורת סלולרי GSM/GPRS, סוללה נטענת 7.5AH12V, מטען AC/DC, מזוודים בקופסת הגנה C-43 תקן IP-65, לרבות התקנה אינטגרטיבית מלאה ואחריות לשנה	יח'	1.00	13,600.00	13,600.00
02.41.060	ממטירים/מתזים				
02.41.060.0140	ממטיר פלסטי דגם "I-20" תוצרת "Hunter" או ש"ע, גובה גיחה 10 ס"מ, מתכוון ל- 360-50 מעלות, לרבות כיסוי גומי, אל-נגר מובנה ומנגנון החזרת גזרה אוטומית	יח'	63.00	165.00	10,395.00
02.41.070	צנרת השקיה				
02.41.070.0230	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	100.00	11.20	1,120.00
02.41.070.0240	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 32 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	389.00	14.90	5,796.10

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.41.070.0260	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 50 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	462.00	24.00	11,088.00
02.41.070.0667	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 75 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	40.00	78.00	3,120.00
02.41.080	שלוחות טפטוף				
02.41.080.0030	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רע"מ נטפים" או ש"ע, קוטר 16 מ"מ, טפטפת כל 60-80 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים	מ'	600.00	7.00	4,200.00
02.41.080.0100	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	62.00	32.20	1,996.40
02.41.092	ראשי מערכת				
02.41.092.0040	ראש מערכת קוטר 2" עבור פעולה של טפטוף או פעולה של המטרה, מופעל ע"י בקר השקיה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי פלסטיק דגם "ברמד" או ש"ע, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים, וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	1.00	7,070.00	7,070.00
02.41.092.0160	הפעלה קוטר 2" לרבות מגוף הידראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	8.00	1,010.00	8,080.00
02.41.092.0180	הפעלה קוטר 1" לרבות מגוף הידראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	3.00	530.00	1,590.00
	סה"כ לגינון והשקיה				223,265.50
02.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
02.42.020	ספסלים ושולחנות				
02.42.020.0070	ספסל דגם "גל ים" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ ובגובה 77 ס"מ, עשוי מלוחות עץ אורן צבוע, שילדה, רגליים ומסעדי יד מיציקת ברזל דוקטייל, לרבות ברגים סמויים, ביסוס/עיגון	יח'	10.00	2,930.00	29,300.00
02.42.030	מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.42.030.0092	עמוד מחסום לרכב דגם "לביא", מק"ט 4955, כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, עשוי מיצקת ברזל דוקטייל, במידות 15/15 ס"מ ובגובה 60 ס"מ מעל פני קרקע, לרבות ביסוס ועיגון	יח'	3.00	1,070.00	3,210.00
02.42.041	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע				
02.42.041.0040	אשפתון מלבני עשוי מפלדה מגולוונת וצבוע בתנור בצביעה אלקטרוסטטית בנפח 50 ליטר, במידות 45/35 ס"מ ובגובה 80 ס"מ, דגם "קפסולה" כדוגמת "אי אם שגב" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי עם מכסה ייעודי וביסוס/עיגון. המחיר הינו לכמות מינימלית של 10 יח	יח'	2.00	2,120.00	4,240.00
02.42.041.0120	אשפתון מרובע עשוי מבטון טרום אדריכלי בשילוב לוחות עץ צבוע בנפח 45 ליטר, במידות 44/44 ס"מ ובגובה 69 ס"מ, דגם "סביון" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי מפלדה מגולוונת, ביסוס/עיגון	יח'	2.00	2,860.00	5,720.00
02.42.071	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם				
02.42.071.0001	פרגולה ישרה דגם "נופים", מק"ט 8909 תוצרת שחם אריכא או ש"ע, לפי פרט יועצת, בצבע RAL לבחירת המזמין. המחיר אינו כולל הובלה והתקנה	מ"ר	4.00	2,500.00	10,000.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				52,470.00
02.44	גידור				
02.44.021	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				
02.44.021.0212	מעקה הפרדה לגינון דגם "הולנדי" או ש"ע בגובה 0.6 מ', עשויה מצינורות ניצבים קוטר 16 מ"מ ועובי 1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים מרובעים 20/20/1.8 מ"מ ועמודים מפרופיל מרובע 60/60/2 מ"מ כל 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים במידות 30/30/40 ס"מ או עיגון לבטון	מ'	210.00	400.00	84,000.00
02.44.022	מעקות לבניה ורוויה				
02.44.022.0032	מעקה דגם "אלעד משופר" או "מנרב" או "סער ריבועים" או ש"ע מעמודי פלדה מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ כל 2.0 מ' ובגובה 1.2 מ' וניצבים מפרופילים 20/20/1.5 מ"מ ובמרווח של 99 מ"מ, המחברים ל-3 פרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיוורים ויסודות בטון בודדים	מ'	380.00	520.00	197,600.00
	סה"כ לגידור				281,600.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.51	סלילת כבישים ורחבות				
02.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
02.51.010.0060	ריסוס שטחים בחומר הדברה לקטילת שורשי צמחיה ועשבי בר	מ"ר	2,350.00	1.40	3,290.00
02.51.020	עבודות עפר				
02.51.020.0050	חפירת תעלות פתוחות מעובדות	מ"ק	250.00	45.00	11,250.00
02.51.020.0120	הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)	מ"ר	550.00	6.00	3,300.00
02.51.030	מצעים ותשתיות				
02.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	מ"ק	220.00	186.00	40,920.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				58,760.00
02.80	חומרים ומוצרים לעבודות פיתוח				
02.80.066	תאי תפיסה (קולטנים) מבטון טרום				
02.80.066.0092	חומר בלבד: תא תפיסה ראשי ללא אבן שפה במידות 80/37/120 ס"מ	יח'	1.00	1,140.00	1,140.00
	סה"כ לחומרים ומוצרים לעבודות פיתוח				1,140.00
03	כביש אזור התעסוקה				
03.08	מתקני חשמל				
03.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
03.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	450.00	45.00	20,250.00
03.08.011.1040	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	25.00	1,060.00	26,500.00
03.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	3.00	1,770.00	5,310.00
03.08.012.0038	תוספת לסעיפים 08.012.0010-0035 עבור מכסה מתאים ל- 40 טון, במקום מכסה מתאים ל- 12.5 טון	יח'	3.00	500.00	1,500.00
03.08.021	צנרת חשמל פלסטית				
03.08.021.0196	צינורות P.V.C קשיחים SN-8 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	50.00	52.30	2,615.00
03.08.021.0206	צינורות P.V.C קשיחים SN-8 קוטר 160 מ"מ עובי דופן 4.7 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	50.00	101.00	5,050.00
03.08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	450.00	15.10	6,795.00
03.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
03.08.031.0230	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	450.00	77.00	34,650.00
03.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
03.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	450.00	32.90	14,805.00
03.08.040	הארקות והגנות אחרות				
03.08.040.0015	אלקטרודות הארקה באורך 3 מטר עשויה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' כל אחת, תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים לרבות שוחה מבטון בקוטר 50 ס"מ ובעומק 60 ס"מ ומכסה B125	יח'	3.00	750.00	2,250.00
03.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
03.08.056.0175	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני מגולוון באבץ חם בגובה 8 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע"צ, צביעת העמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליסאטר, צביעת הזרוע המותקנת לרבות צבע יסוד ואמצעי הרמה וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	25.00	4,350.00	108,750.00
03.08.056.1460	תוספת לעמוד תאורה עבור מחזיק דגלים כפול	יח'	25.00	210.00	5,250.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.08.056.1461	תוספת עבור זרוע כפולה בעמוד תאורה	יח'	4.00	700.00	2,800.00
03.08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
03.08.057.0100	בית תקע מוגן מים חד פזי 16A לתאורת חג להתקנה בעמוד תאורה לרבות הוספת מא"ז 16A על מגש האביזרים וכבל N2XY 3X2.5 ממ"ר ממגש האביזרים לבית התקע	יח'	4.00	278.00	1,112.00
03.08.081	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים				
03.08.081.4040	התקנה וחיבור גוף תאורה וזרוע על עמוד תאורה עירוני או על עמוד חברת החשמל בגובה עד 5 מ' , לא כולל אמצעי הרמה	יח'	29.00	313.00	9,077.00
03.08.086	תאורת לדים - חוץ				
	הערות: 1. כל גופי התאורה כוללים התקנה מושלמת. 2. תאורת לדים פנים - ראה תת פרק 08.085				
03.08.086.0490	גוף תאורת כבישים ורחובות לד 100W מסוג STORK LITTLE BROTHER מתוצרת VIZULO כדוגמת ח.י. פתרונות חכמים בע"מ, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	29.00	3,195.00	לא לסיכום
	סה"כ למתקני חשמל				246,714.00
03.40	פיתוח נופי				
03.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
03.40.053.0360	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ דגם "יתד" או "מלבנית" או ש"ע במידות 7.5/22.5 ס"מ, לרבות 5 ס"מ חול (לא כולל מצע), בגווני אפור	מ"ר	1,430.00	146.00	208,780.00
03.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
03.40.054.0021	אבן שפה לכביש במידות 17/25/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	1,250.00	116.00	145,000.00
03.40.054.0029	אבן אי תנועה משופעת, במידות 23/23/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	100.00	114.00	11,400.00
03.40.054.0072	אבן שפה לניקוז במידות 18/20/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	50.00	122.00	6,100.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.40.054.0073	אבן שפה מונמכת למעבר חציה עם פאזה 1 ס"מ, במידות 23/15/50 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	40.00	135.00	5,400.00
03.40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	100.00	95.00	9,500.00
03.40.056	תיחום גומות				
03.40.056.0030	תיחום גומות לעצים מ - 4 אבנים טרומיות במסגרת מרובעת במידות חוץ 100/100/10 ס"מ ומידות פנים 80/80 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	קומפ	25.00	600.00	15,000.00
	סה"כ לפיתוח נופי				401,180.00
03.41	גיבון והשקיה				
03.41.020	שתילה, נטיעה, העתקה וגיזום בתחום האתר				
03.41.020.0980	נטיעת עצים "גודל 8" מפני הקרקע, לרבות 2 סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ (סיגלון, צאלון, פנסית, ספיון השעווה)	יח'	90.00	400.00	36,000.00
03.41.040	אביזרים לראש בקרה				
03.41.040.0610	ארון הגנה לראש מערכת מ P.V.C דגם "ORB-432", כדוגמת "אורלייט" או ש"ע, במידות 200/400/300 מ"מ, לרבות נעילת פרפר, ידית ומנעול	יח'	1.00	270.00	270.00
03.41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
03.41.050.1010	יחידת קצה IRRI-CELL, מתוצרת "אגם בקרה ניטור ושליטה" או ש"ע הכוללת: בקר השקיה STAND ALONE ל-4 הפעלות עם הכנה לתקשורת, מתאם תקשורת סלולרי GSM/GPRS, סוללה נטענת 7.5AH12V, מטען AC/DC, מזוודים בקופסת הגנה C-43 תקן IP-65, לרבות התקנה אינטגרטיבית מלאה ואחריות לשנה	יח'	1.00	12,600.00	12,600.00
03.41.070	צנרת השקיה				
03.41.070.0478	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	מ'	400.00	18.30	7,320.00
03.41.070.0479	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 32 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	מ'	400.00	22.00	8,800.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.41.070.0625	שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	50.00	61.00	3,050.00
03.41.080	שלוחות טפטוף				
03.41.080.0100	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	90.00	32.20	2,898.00
03.41.092	ראשי מערכת				
03.41.092.0030	ראש מערכת קוטר 1" עבור טפטוף ועבור המטרה (בשלוחות נפרדות), מופעל ע"י בקר השקיה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	1.00	7,370.00	7,370.00
03.41.092.0210	הפעלה קוטר 1" לרבות גור גלקון או מגוף חשמלי DC, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	4.00	455.00	1,820.00
	סה"כ לגינון והשקיה				80,128.00
03.51	סלילת כבישים ורחבות				
03.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
03.51.010.0004	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת של עד 20 מ"ק (מינימום יחושב לפי 10 מ"ק), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	100.00	76.00	7,600.00
03.51.010.0019	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ לכמות של מעל 1000 מ"ר עד 5000 מ"ר	מ"ר	1,430.00	6.24	8,923.20
03.51.010.0024	כריתת עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ וגובהם עד 3.0 מ' (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	5.00	330.00	1,650.00
03.51.010.0036	עקירת גדמי עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 0.5 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ, לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	5.00	290.00	1,450.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או בויב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	10.00	550.00	5,500.00
03.51.010.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	100.00	13.90	1,390.00
03.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	50.00	17.00	850.00
03.51.010.0452	פירוק אבני גן ופנויין	מ'	50.00	15.30	765.00
03.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	50.00	18.70	935.00
03.51.010.0490	תיקון קטעי ריצוף באבנים משתלבות, לרבות פירוק האבנים הקיימות, השלמת מילוי מצע וחול, ריצוף באבנים משתלבות חדשות שיותאמו לריצוף הקיים (מחיר יסוד לאבן 55 ש"ח/מ"ר) הכל עד גמר מושלם. המחיר הינו לשטח עד 10 מ"ר	מ"ר	100.00	210.00	21,000.00
03.51.010.0510	פירוק גדר רשת בגובה עד 2 מ'	מ'	50.00	34.00	1,700.00
03.51.010.0518	פירוק גדר מלוחות פח דגם "איסכורית" או ש"ע, בגובה עד 2 מ', לרבות עמודים ויסודות (במידה וקיים)	מ'	300.00	49.00	14,700.00
03.51.010.0900	פירוק עמוד עם תמרור (על עמוד אחד), לרבות פירוק יסוד ומילוי הבור	יח'	5.00	96.00	480.00
03.51.020	עבודות עפר				
03.51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	580.00	39.00	22,620.00
03.51.030	מצעים ותשתיות				
03.51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	מ"ק	580.00	186.00	107,880.00
03.51.032	רשתות שריון ויריעות גיאוטקסטיל				
03.51.032.0539	יריעות גיאוטכניות מבד ארוג במשקל 400 גר"/מ"ר, לרבות עיגון	מ"ר	100.00	19.50	1,950.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				199,393.20

ריכוז תתי פרקים לשצ"פ הרחבת יסודות

01	שצ"פ	1,863,551.00
01.01	עבודות עפר	12,000.00
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר	12,000.00
01.08	מתקני חשמל	340,526.60
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל	74,950.00
01.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל	4,540.00
01.08.021	צנרת חשמל פלסטית	23,371.00
01.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)	74,690.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים	31,913.00
01.08.040	הארקות והגנות אחרות	1,500.00
01.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית	100,020.00
01.08.057	מגשי ציוד ואביזרים	14,711.00
01.08.072	בתי תקע	120.60
01.08.081	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים	14,711.00
01.08.086	תאורת לדים - חוץ	0.00
01.24	הריסות ופירוקים	25,000.00
01.24.083	הריסת מבנה קל	25,000.00
01.40	פיתוח נופי	419,878.00
01.40.051	ריצוף משטחים ושבילים	5,020.00
01.40.052	מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה	20,550.00
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות	233,400.00
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום	98,200.00
01.40.061	קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון	48,708.00
01.40.080	מסלעות גנניות	14,000.00
01.41	גיבון והשקיה	445,221.40

0.00	הערות כלליות לפרק 41 גינון והשקיה	01.41.001
32,550.00	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט	01.41.011
7,800.00	תוחמי דשא, מגבילי שורשים, בתי גידול לעצים, כוורות לשריון דשא ויריעות	01.41.013
109,650.00	שתילה, נטיעה, העתקה וגיזום בתחום האתר	01.41.020
162,750.00	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי	01.41.030
9,920.00	אביזרים לראש בקרה	01.41.040
26,200.00	מחשבים ובקרי השקיה	01.41.050
22,440.00	ממטירים/מתזים	01.41.060
39,589.00	צנרת השקיה	01.41.070
5,412.40	שלוחות טפטוף	01.41.080
28,910.00	ראשי מערכת	01.41.092
198,430.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	01.42
58,600.00	ספסלים ושולחנות	01.42.020
8,560.00	מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים	01.42.030
9,960.00	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע	01.42.041
8,910.00	ברזיות	01.42.042
112,400.00	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	01.42.071
91,000.00	גידור	01.44
52,000.00	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים	01.44.021
39,000.00	מעקות לבניה ורוויה	01.44.022
329,215.00	סלילת כבישים ורחבות	01.51
72,075.00	עבודות הכנה ופירוק	01.51.010
82,300.00	עבודות עפר	01.51.020
174,840.00	מצעים ותשתיות	01.51.030
2,280.00	חומרים ומוצרים לעבודות פיתוח	01.80
2,280.00	תאי תפיסה (קולטנים) מבטון טרום	01.80.066

02	וואדי	1,038,421.90
02.02	עבודות בטון יצוק באתר	29,136.00
02.02.001	הערות כלליות לפרק 02 עבודות בטון יצוק באתר	0.00
02.02.041	קורות יסוד	16,200.00
02.02.050	מרצפים ורצפות	12,936.00
02.08	מתקני חשמל	112,780.40
02.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל	22,800.00
02.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל	2,270.00
02.08.021	צנרת חשמל פלסטית	8,768.00
02.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)	21,560.00
02.08.035	מוליכי נחושת גלויים	9,212.00
02.08.040	הארקות והגנות אחרות	750.00
02.08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית	37,950.00
02.08.057	מגשי ציוד ואביזרים	4,695.00
02.08.072	בתי תקע	80.40
02.08.081	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים	4,695.00
02.08.086	תאורת לדים - חוץ	0.00
02.23	כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון	42,570.00
02.23.010	כלונסאות בטון בקדיחה יבשה	24,288.00
02.23.095	פלדת זיון	18,282.00
02.40	פיתוח נופי	236,700.00
02.40.051	ריצוף משטחים ושבילים	1,255.00
02.40.053	ריצוף באבנים משתלבות	77,000.00
02.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום	27,395.00
02.40.061	קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון	131,050.00
02.41	גיבון והשקיה	223,265.50

0.00	הערות כלליות לפרק 41 גינון והשקיה	02.41.001
16,450.00	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט	02.41.011
15,600.00	תוחמי דשא, מגבילי שורשים, בתי גידול לעצים, כוורות לשריון דשא ויריעות	02.41.013
55,950.00	שתילה, נטיעה, העתקה וגיזום בתחום האתר	02.41.020
62,250.00	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי	02.41.030
4,960.00	אביזרים לראש בקרה	02.41.040
13,600.00	מחשבים ובקרי השקיה	02.41.050
10,395.00	ממטירים/מתזים	02.41.060
21,124.10	צנרת השקיה	02.41.070
6,196.40	שלוחות טפטוף	02.41.080
16,740.00	ראשי מערכת	02.41.092
52,470.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	02.42
29,300.00	ספסלים ושולחנות	02.42.020
3,210.00	מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים	02.42.030
9,960.00	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע	02.42.041
10,000.00	פרגולות, סככות ושמשיות לפי דגם	02.42.071
281,600.00	גידור	02.44
84,000.00	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים	02.44.021
197,600.00	מעקות לבניה ורוויה	02.44.022
58,760.00	סלילת כבישים ורחבות	02.51
3,290.00	עבודות הכנה ופירוק	02.51.010
14,550.00	עבודות עפר	02.51.020
40,920.00	מצעים ותשתיות	02.51.030
1,140.00	חומרים ומוצרים לעבודות פיתוח	02.80
1,140.00	תאי תפיסה (קולטנים) מבטון טרום	02.80.066
927,415.20	כביש אזור התעסוקה	03

246,714.00	מתקני חשמל	03.08
46,750.00	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל	03.08.011
6,810.00	תאי בקרה בעבודות חשמל	03.08.012
14,460.00	צנרת חשמל פלסטית	03.08.021
34,650.00	כבלי נחושת N2XY (XLPE)	03.08.031
14,805.00	מוליכי נחושת גלויים	03.08.035
2,250.00	הארקות והגנות אחרות	03.08.040
116,800.00	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית	03.08.056
1,112.00	מגשי ציוד ואביזרים	03.08.057
9,077.00	התקנה בלבד של גופי תאורה, עמודי תאורה ואביזרים שונים	03.08.081
0.00	תאורת לדים - חוץ	03.08.086
401,180.00	פיתוח נופי	03.40
208,780.00	ריצוף באבנים משתלבות	03.40.053
177,400.00	אבני שפה וגן, אבני תיחום	03.40.054
15,000.00	תיחום גומות	03.40.056
80,128.00	גינון והשקיה	03.41
36,000.00	שתילה, נטיעה, העתקה וגיזום בתחום האתר	03.41.020
270.00	אביזרים לראש בקרה	03.41.040
12,600.00	מחשבים ובקרי השקיה	03.41.050
19,170.00	צנרת השקיה	03.41.070
2,898.00	שלוחות טפטוף	03.41.080
9,190.00	ראשי מערכת	03.41.092
199,393.20	סלילת כבישים ורחבות	03.51
66,943.20	עבודות הכנה ופירוק	03.51.010
22,620.00	עבודות עפר	03.51.020
107,880.00	מצעים ותשתיות	03.51.030

1,950.00	רשתות שריון ויריעות גיאוטקסטיל	03.51.032
3,829,388.10	סה"כ	
סה"כ לשצ"פ הרחבת יסודות		
סה"כ לשצ"פ הרחבת יסודות		
1,863,551.00	01 שצ"פ	
1,038,421.90	02 וואדי	
927,415.20	03 כביש אזור התעסוקה	
3,829,388.10	סה"כ עלות	
689,289.86	מע"מ בשיעור 18%	
4,518,677.96	סה"כ כולל מע"מ	

תאריך

קבלן